
 

 

UCHWAŁA Nr XX/111/2008 

RADY  GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 11 września 2008 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie dalszego funkcjonowania Gminnego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Biskupiej 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218) w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, 

Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290) 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/102/2008r. Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie dalszego funkcjonowania 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Dąbrowie Biskupiej w części  

informacyjnej w zdaniu drugim skreśla się wyrazy „ 25 lipca 2008 roku”. 

 

§ 2.Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia określi termin składania ofert pisemnych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Organy Gminy przed rozpoczęciem procedury  ewentualnej likwidacji 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Biskupiej zdecydowały się 

na wcześniejsze określenie pewnych kierunków i oczekiwań w tym zakresie. 

Warunki takie określiła Uchwała Nr XVIII/102/2008 r. z dnia 27 czerwca 2008r. 

na podstawie, której ogłoszono publicznie zaproszenie do składania ofert przez 

podmioty zainteresowane świadczeniem opieki zdrowotnej na terenie gminy w 

formie niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta, która nie spełniała 

założonych oczekiwań. 

W tej sytuacji proponuje się ogłosić kolejne zaproszenie do składania ofert 

dlatego też zmiana uchwały (załącznika) jest uzasadniona. 
 

 


